
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 MODENA 

Distretto n. 17 - Via Amundsen, 80 - 41123 MODENA 
 059/331373 - Fax: 059/824135 

C.F.: 94177160366 - C.M.: MOIC84100V 

e-mail: moic84100v@istruzione.it   PEC:  moic84100v@pec.istruzione.it 

 

 

 

All’Albo 
Amministrazione trasparente 

 
Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva esperti Progetto “ Sportello d’ascolto e orientamento”  - 
A.S. 2024/25 e 2025/26  
  

                                                                                                                                                                                                          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018;   

VISTO il D.P.R. 275 del 08/03/1999;  

VISTO il D.Lgs n° 163/2006 e ss.mm.ii;  

VISTO  il bando prot. 8277 del 08/10/2024 – Avviso per il conferimento incarico esperti    

Progetto “Sportello d’ascolto e orientamento” - a.s. 2024/25 e 2025/26; 

VISTO il decreto prot. n. 8976 del 25/10/2024 di nomina della commissione     giudicatrice 

bando di selezione esperti per la realizzazione del Progetto “Sportello d’ascolto e 

orientamento” - a.s. 2024/25 e 2025/26; 

VISTO 
 
VISTA 
 
VISTA 

il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 9064 del 28/10/2024 dal quale 

risultano pervenute n. 10 candidature giudicate valide e congrue alla richiesta; 

la graduatoria provvisoria pubblicata in data 30/10/2024 prot. 9176; 

l’assenza di ricorsi; 

  

 

DECRETA  

la seguente graduatoria definitiva:  

  

  DITTA/ESPERTO     PUNTEGGIO  

1  Dott.ssa Ghiaroni Giulia 33 

2 Dott.ssa Masciulli Giulia 26,5 

3 Dott.ssa Taroni Valentina 25 

4 Dott.ssa Masselli Cecilia 22 

5 Dott.ssa Rovatti Giulia 17 

6 Dott.ssa Battani Beatrice 16 

Firmato digitalmente da GIOVANETTI STEFANIA

mailto:moic84100v@istruzione.it
mailto:moic84100v@pec.istruzione.it


 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 MODENA 

Distretto n. 17 - Via Amundsen, 80 - 41123 MODENA 
 059/331373 - Fax: 059/824135 

C.F.: 94177160366 - C.M.: MOIC84100V 

e-mail: moic84100v@istruzione.it   PEC:  moic84100v@pec.istruzione.it 

 

 

 

7 Dott.ssa Carapella Roberta 16 

8 Dott.ssa Calanni Fraccone Rosa 16 

9 Dott.ssa Sala Ilaria 10,5 

10 Dott.ssa Cigarini Francesca 9,5 

  

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al TAR competente entro 30 giorni o al Presidente 

della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione del presente decreto in albo on line sul 
sito di Istituto che avverrà in data odierna.  

La stipula del contratto avverrà nei termini di legge. 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione scolastica ai sensi 

della normativa vigente. 

  

                                                                                                        Il Dirigente Scolastico                                                              
Dott.ssa Stefania Giovanetti  

                                                                                         documento firmato digitalmente 

 

Firmato digitalmente da GIOVANETTI STEFANIA

mailto:moic84100v@istruzione.it
mailto:moic84100v@pec.istruzione.it

		2024-11-07T09:39:46+0100
	STEFANIA GIOVANETTI




